

Produse de curatenie

I.D.: 87529769

Data publicarii	27.09.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.288,30 RON - 3.288,30 RON

Descriere: Produse de curatenie = 1 PROSOP JUMBO BUC 19 10 17.50 175.00 208.25 2 SACI 70L FINO BUC 19 20 9.40 188.00 223.72 3 SACI 35L BUC 19 15 5.99 89.85 106.92 4 MATURA PVC BUC 19 5 10.50 52.50 62.48 5 COADA LEMN BUC 19 5 7.99 39.95 47.54 6 CILIT BANG BUC 19 10 22.50 225.00 267.75 7 NUFAR 1L BUC 19 10 11.50 115.00 136.85 8 PUR VASE BUC 19 5 12.50 62.50 74.38 9 DOMESTOS 750ML BUC 19 12 13.50 162.00 192.78 10 CIF 500ML BUC 19 5 13.50 67.50 80.33 11 PROSOP Z BUC 19 120 7.20 864.00 1 028.16 12 ARIEL CAPSULE BUC 19 1 82.00 82.00 97.58 13 AREON VA3 LAV2 BETISOARE BUC 19 5 44.00 220.00 261.80 14 AKTIV DUFT 1L BUC 19 6 64.00 384.00 456.96 15 CLOROM 200/CUT BUC 19 5 46.00 230.00 273.70 16 VARTA AA BUC 19 18 3.40 61.20 72.83 17 HARTIE IG. 2/SET BUC 19 10 11.99 119.90 142.68 18 LAVETE MICROFIBRA BUC 19 10 14.99 149.90 178.38
